
 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/369/2013 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 27 maja 2013 r. 

w sprawie ustanowienia sztandaru miasta Będzina 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

– Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 3 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 grudnia 

1978 roku o odznakach i mundurach (tekst jednolity – Dz. U. z 1978 roku Nr 31, poz. 130 z późniejszymi 

zmianami), § 7 ust. 2 Statutu Miasta Będzina, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/693/2009 Rady 

Miejskiej Będzina z dnia 9 czerwca 2009 roku w sprawie przyjęcia Statutu Miasta Będzina, po uzyskaniu 

pozytywnej opinii Ministra Administracji i Cyfryzacji  

Rada Miejska Będzina  

uchwala:  

§ 1. Ustanowić sztandar miasta Będzina, którego wzór graficzny oraz opis określają załączniki nr 1 i nr 

2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Będzina.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej Będzina 

 

 

Sławomir Brodziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 czerwca 2013 r.

Poz. 4124



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4124



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4124



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4124


		2013-06-06T08:17:37+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




